
p.p.p. = 270,00 m npm- Projektowany poziom posadzki parteru

- Liczba kondygnacji nadziemnych
- Istniejący wjazd na działkę

III.

- Wejście do budynku

- Projektowany budynek

- Obszar oddziaływania obiektu

OZNACZENIA:

- Granica działki

Ś - Miejsce gromadzenia odpadów

- Hydrant istniejący 

- Drogi wewnętrzne, dojazdy - kostka betonowa gr. 10 cm

- Chodniki - kostka betonowa gr. 8 cm

- Proj. przyłącze i instalacja kan. sanitarnej
rura Ø200PVC SN8 wg. odrębnego opracowania,
- Proj. przyłącze i instalacja wodociągowa rura Ø90PE  
wg odrębnego opracowania,
- Proj. przyłącze i instalacja kan. deszczowej
 wg. odrębnego opracowania,
- Proj. instalacja kan. deszczowej "brudna"
 wg. odrębnego opracowania,
- Proj. separator substancji ropopochodnych
 wg. odrębnego opracowania,

SEP1

- Proj. wpusty drogowe
 wg. odrębnego opracowania,

WP1

- Teren zielony 

- Wjazd do garażu zamkniętego

H

- Proj. wewnętrzna linia zasilająca

- Projektowane latarnie

- Drzewo do usunięcia

- Wjazd do garażu otwartego

- Linia elektryczna oświetlenia terenu

III.

I.

H

H

Ś

p.p.p. = 270,90 m npm

ZK projektuje Tauron

WP1

WP2

ODW1

S6

S5

SEP1

D1

ZD

S4

S2

S7

+ 270,78

+ 267,90

+ 267,90

+ 268,70

+ 268,00

p.p.p. = 270,90 m npm

+ 268,00

+ 270,00

+ 270,88

+ 267,90

TEMAT:

OBIEKT:

ADRES:

INWESTOR:

TYTUŁ RYSUNKU :

SKALA :

   e-mail: biuro@archistrefa.com

DATA : 

PROJEKTANT:

podpis ..................................................................

NR  RYS.

ARCHIstrefa
studio projektowe

TEL. 722 065 674,   WWW.ARCHISTREFA.COM
PL. PIASTÓW ŚLĄSKICH 4A/3 , 58-240 PIŁAWA GÓRNA

podpis ..................................................................

ZAGOSPODAROWANIE TERENU

14.04.2025

1:500

PZ 01

BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY Z CZĘŚCIĄ USŁUGOWĄ

BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO Z
CZĘŚCIĄ USŁUGOWĄ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ

TOWARZYSZĄCĄ I ZAGOSPODAROWANIEM TERENU

mgr inż. arch. Olga Dudzic
nr uprawnień: 42/DSOKK/2018
specjalność: architektoniczna

58-200 Dzierżoniów
Jednostka ewidencyjna 020202_1 (Dzierżoniów)

Obręb ewidencyjny: 0004 Centrum
 działka nr 332/4

DZIERŻONIOWSKIE TOWARZYSTWO
BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O.

UL. KOPERNIKA 25A/1
58-200 DZIERŻONIÓW

PROJEKTANT:  mgr inż. Justyna Florczak - Pawłowska 
nr uprawnień: 300/DOŚ/13     
specjalność: instalacje sanitarne

PROJEKTANT: mgr inż. Dariusz Ożóg
nr uprawnień: 674/ 01/DUW
specjalność: instalacje elektryczne

podpis ..................................................................
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